МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
(МЧС РОССИИ)
ИИ

ПРИКАЗ

222022 Москва . № 275

О признании утратившим силу приказа МЧС России

от 06.06.2019 № 296

В целях реализации приказа МЧС России от 15.01.2020 № 15
«О мероприятияхпо подготовкек созданию реестра правовых актов МЧС России»
приказываю:

Признать утратившим силу приказ МЧС России от 06.06.2019 № 296
«Об утверждении временного порядка регистрации транспортных средств военной
автомобильной инспекцией МЧС России».

Министр 22-7 Е.Н. Зиничев

+
=
= =
>
с
х

г
о

>